assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

5 de Janeiro de 2026

Edição Nº 00420

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 1, de 5 de Janeiro de 2026

EDIÇÃO Nº
00420

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00420 - Segunda-feira, 5 de Janeiro de 2026 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 1, de 5 de Janeiro de 2026

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
001/2026

Por meio do presente, torna público o aviso de contratação

pelo A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO

DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público inscrita no

CNPJ: 25.086.596/0001-15, com sede na Av. Antônio Pescone

nº 378, Centro, Bernardo Sayão do Tocantins - TO, CEP

77.735-000, por meio de inexigibilidade de licitação,

fundamentado no art. 74, III, alínea “f” da Lei nº 14.133, de 1º

de abril de 2021, conforme Termo de Referência, cujo objeto é:

Contratação por inexigibilidade de licitação da empresa

BRENNO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Inscrita no CNPJ sob o nº

29.883.854/0001-45, localizada na Rua Raul do Espirito Santo

n° 1374, Centro, Colinas do Tocantins. Para a contratação e

Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão, a tomar

decisões, acompanhar, dar impulso e executar quaisquer outras

atividades necessárias ao bom andamento até a homologação do

processo administrativo que tem por objetivo à Contratação de

pessoa juridica para prestação de serviços advocatícios de

assessoria e consultoria técnica juridica de natureza especializada

relativos ao patrocínio ou defesa de causas judiciais 1° e 2° instância

e tribunais superiores (TJ, TRF, STJ, TRT, TST, STF) Tribunal de

justiça, tribunal Regional federal, Superior Tribunal de Justiça,

Tribunal regional do Trabalho, Tribunal Superior do Trabalho

Supremo Tribunal Federal e Tribunais de Conta do Estado-TO,

orgãos e autarquias públicas estaduais e federais, pareceres

jurídicos em processos licitatórios, e pareceres administrativos para

atender as demandas da Prefeitura Municipal de Bernardo

Sayão-To, e dos Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo

Municipal de Desenvolvimento da Educação e Fundo Municipal de

Saúde do Municipio de Bernardo Sayão-TO.”

Bernardo Sayão/TO, 05 de janeiro de 2026.

GILCIA DAYANE FERREIRA VIANA

Agente de Contratação

		2026-01-05T13:06:03-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168